
Iva B. (beru007) ID 63795 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  za Váš zájem předem děkuji a přeji pohodové nakupování.

  NABÍZÍM ZBOŽÍ BAZÁRKOVÉ DOVOZ ANGLIE.
  V albíčku mám i nekomerční prodej : oblečení po mých dětech.

  Zboží v albíčku skladem : množství uvedené v inzerátu.

  PRODEJCE a odpovědná osoba:
  Iva Bubeníčková
  IČ: 76397670
  NEJSEM PLÁTCE DPH

  KONTAKNÍ ADRESA:
  Iva Bubeníčková
  ivabubenickova@seznam.cz

  Prac. doba:
  JEŠTĚ JSEM PRACOVNĚ POVINNÁ JINDE :-) .. TAKŽE U PC JSEM PŘÍTOMNA
  TAK KOLEM 14 HODINY.. VEČER VKLÁDÁM AUKCE.. TAKŽE VŽDY VZKAZY A VŠE OSTATNÍ VYŘIZUJI TÉHOŽ DNE.. Víkendy jsem
většinou mimo PC.. děkuji za pochopení. Na případné vzkazy odpovídám v pondělí.

  PLATBA:
  Platbu preferuji převodem na účet ,vkladem na účet - číslo uvádím v podkladech k platbě. Dále je možné penízky zaslat
složenkou na adresu nebo účet ..VS vaše ID na MMB,MMA nebo celé jméno pro snadnější identifikaci platby.
  Balíčky odesílám dle ceníku České pošty :doporučená zásilka 45-80kč,záleží na váze a velikosti zásilky. ++

  ZBOŽÍ ODESÍLÁM 2x až 3x TÝDNĚ .

  Na vyžádání Vám bude u n.z. přiložen doklad o prodeji.

  REZERVACE:
  Jestliže se nedomluvíme jinak,rezervace jsou možné na 7dní(tato doba,není dobou na rozmyšlenou,ale na převod peněz!!!),
pokud nedojde k zaplacení a nebo se mi neozvete,ruším rezervaci a píši záporné hodnocení pro nespolehlivost!!!Pokud
potřebujete počkat na mateřskou,není problém!,jen stačí písnou a určitě se domluvíme. )

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  - prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka
  - tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám

  REKLAMACE A VRÁCENÍ NOVÉHO ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU:

  dle zákona na ochranu spotřebitele máte nárok na vrácení zboží bez udání důvodu, máte tuto možnost do 14 - ti dní i bez
původního obalu.
  a bude Vám vrácena částka bez poštovného a samozřejmě máte nárok také na reklamaci, v tomto případě vracím částku
celou (reklamace se neztahuje na vady, na které byly popsány v popisku zbožíčka )

  ZÁRUČNÍ DOBA:
  - na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu

  REKLAMACE BAZÁRKOVÉ ZBOŽÍ:
  Věci jsou čisté, nepoškozené a plně funkční. Vyprání a vyžehlení je samozřjemostí. Na případné malé nedostatky upozorňuji v
inzerátu.Rozměry jsou uvedené v inzerátu,prosím přeměřte, aby jste věděli , že kupujete věc o rozměrech, které opravdu
potřebujete.Na základě špatného změření či nepřečtení popisky v inzerátu korunky nevracím. Po přehlédnutí nějaké vadičky
(jsem jen člověk ).. je vrácení zaplacené částky samozřejmostí, je možné dle dohody výměna zboží. (reklamace se neztahuje
na vady, na které byly popsány v popisku zbožíčka ) .TAKÉ NA POUŽITÉ ZBOŽÍ SE VZTAHUJE ZÁRUKA DLE PLATNÝCH ZÁKONŮ.

  V případě ztráty zásilky Českou poštou,je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do cca 30 dní od podání
reklamace na poště

  Po obdržení balíčeku budu ráda za Vaše hodnocení,také ráda hodnocení oplatím.
  Pokud jste dočetli až sem,moc děkuji a přeji pohodové nakupování:-)))

                                                stránka 1 / 2



Iva B. (beru007) ID 63795 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 23:07

  Děkuji ..pa Ivka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

